@)

@

HLEA

GA26388-1
A RS A SRR BB 2L

158 FH e BH 5
FHEAR

LB REEBEZEMABAE R LA

SHANGHAI BIAOZHUN HAILING SEWING MACHINERY CO., LTD.



AL
Ly B R B T 1
JD 7o e 5 1
) B R Tl o 1
3 B E A o 1
2 BRI E © 1
3y BT B o e 1
D) B L 1
I 5 2
) R = 2
T 2
A R 2
Dy R o 3
B B R 3
D) B AN ) 3
) R B 3
3 R K T 3
T T 3
B B IR o 4
O, TR T 4
D) R K T T 4
2 R IR T T 4
L0, TR s T 4
L1 I AR A s I B 4
12 B Rt 5
L3 Al o T 5
LA P R I e 5
FHEA
A LTt oo 6
S 1 N 0 N o i L 9
O B T 11
D B BE . B 14
R B Y L2 17
B R I T A o 19
Gy T B 21
e Bl 23
Ly R A 25
T B 27



1. B{ERNEREW
1) ZEERFM:
(D) HBWBETTRATITE, THREITILE LU 55 DXk
(2) ML AT SR AR BT REALIN R DG I o
(3) HMURIHL, s By DAL AL AR ShHLas N, 3FRe IO o
(4) FELEINUSRENT, BEGR TR, kA, FRIRPIAESEIL T ah%e KOs i ik
(5) BLEITAPIRES, W2 THRIADCEATRI I 5, JPR TR B T e s ie At
(6) ke v 7 R S A TR B IR AL, AR BT IR 2 A B AT S 2 R AP LA
2) BRAERTAUN:
(1) D R A BT, TR AR .
(2) W RHLas L, AR A A EHRAEALES
(3) H -GN s, WL AR . (N TS AL, TahFehe i sy
[P
(4) TR HLE CRRATER=ATD B pi B8 i A AT
3) BB
1) e AR R L (35°C U ) B (5CEEAR) MRA TAEHINLAS, 75 WIHLARE: I M
2) WERAE KA N AEAINLAS o

2. HAMM:
T (rpm) 800 r.p.m
MLEF DY X3 26#
EFFFATRE (mm) 56
PREAFATFE (mm) 96
KREMEKE (mm) 11
. FHE (mm) 13
ST
& JEIER T v el (mm) 20
R K SP-204N
MO TN
3~ ﬁ«ﬁ&%
1) HEHE

PUERRERE T T B ESS, S5 80 BirAT B2 BB, [RIIN HLasRe R a,  Jd nl BEAE fil A
s A, 3 G AR R A AR AE WL AR, Jir LA ZB0RE L5 4 T PR A A 0t i O sk A 1
R AT T 1

ANEL MR RE SR B SRR A T H




2) RWE
LS I, B2t B S RS A ARG, (HAE KGR I2 firrb t nT 5852 25w 20 0 R sh M LA B sl 25 il
LA A — KRB, T3 shie, BHLLHIMA JCREsh R I % sk & A 4 AT (R
FIRASIEF W70, 0, SRS S, HLES RS OLIE 3 5 A R4
3 HEHE (ED
FHLARAE TF LA A0 BN LA I B Epr A I, 2 853000 7 23 o (Rl v i Sk i ek i 229
TR
TS A AL
HE: ZEEN—EEHERN

4 RAE 1
AN G, RS —ANH AL, SIS Z A B EAE TR . RJEHE T/EZ k4
2 800 r.p. ms

ER: ZENSZE, EXAEE.
AHURAL T FIARENLEE g DY X3 268, AESCBRE T, MARPR AL A48 2 i T G LD (kb
Zife A 5 L.

WANE ZRE, FTREAT, VAR AR KRF R
FRIEKAEN wwE

1,
E] R
r!

K 2




5. HEL: (A3
(1) BREOEERN Lk B 5Lkl I,
BiRGEIE
(2) Wyl HIFAERR S 158 LI
(2) G GRLARINTG, ihAERR
MIRE AL, RIETT LSS
(4) LB IS, PEERCFIIKEN 2 B3N 5 IT

6. LiLkaRROIAE: (E3)
1) SRS
FATFRZA TR EED, B0 )it & A @QUEAT Y s
2) SILRBERHE
FATFIRET©), T T RG] LIRS Lk & ff FR R AR SR AT Se Lk i i D Se sk s Al R 2R bRz 2
GRERE I N Ge sk &t .
3) LELRTK I A%
YT I IR B O] AT S5k J) .
7. Wk (F4)
FECFT R T 2 B O, 4 20 e ek v 46 4 T P s I 2 28




8. HWiHYtFEE:

(1) PR fIFRIKS, FITFRGE, IR,
(@) TR FRSAR LB, AL AR ST s BRI, R B2 kit .

9. SE%KHRVIRE: (E5)
Sy LRI IE Y, AR TR A R

O X X
REELHNTE  maghccs  REKHAAS
K&K TN TN

K5

1) ELRIKIKIRT

PTG S5 T RE LS AT AT SRR T 5T o M 6 R SR
TS ATOK, ST et W 3K

2) JRESKIHIET

BTSSR L R KURET, UM RS IRET, RATIAK, I §H ),
JRLESK I
10. EMENREE: (H6)

(1) Fi B9 3 AR P4 0 T T

(2) PISNFRMIAOIE Iy T AT 1 5

CHLJ HA URET EL .
(3) SN RSB ) e M

1. A, MNEMZEEZEEE: (B7)

(1) A~ MRS HAE 2 a] 3 i 4 s 4
THESA R R 8 A7 9% R AT 5
(2) WNPERATFEEE 1, TR 2 Andlig 3
KARMI R SE RN A0 H RS 5 1R
(3) W~ AMEAS T A sk RS Y .




12, $HBE. ImEER: (E8)
(1) 20K P T3 3ot 5 B T ke S
(2) £kl K A 1-11mm;
(3) A5 EE T TRARFIZIRE “0” b7 BT AT (4.

13, AREHFTESE: (B9
SRR 1050 1 B TR ARG 0 1 1 B
A 1. 5mm,  URERERL R A F
(1) BrEF R 25
(2) BER LRHATRERLF T T 25
(3) TR A a5, FAERITIET,
BRI R, FLE MR, T
SRR HRAT

14, BEHFHETE: (H10)
S FFLD TR REN RN B 1 R B
o 28mm MXANHE B T E AN, SR
(V) BCR AR, R ) G = A
() FATFERFHEHERIEET
(3) VHAEHHT ] I 0 fr
(4) 5 SEHT AT .

(o

—
=
wn
B
B

K9

N
==l

28mm

K 10




A. Bl




A. Bl

P | FEARS S 4 i i % i
Al | H7208B8001 |#L3%

A2 | H7210B8001 |#1J

A3 | H7215B8001 | L%k () #iEmhe

A4 | H7216B8001 | E#lifswhek

A5 | HA307B0674 |THiiEts sz 2 ¢ 11.8

A6 | H7217B8001 |4 HFEshZERs &

A7 | HA100C2020
A8 | HA100C2020
A9 | H7218B8001
A10 | HA305E0662
A1l | H7219B8001
A12 | HA100C2020
A13 | H7220B8001
Al4 | H2405D0664
Al5 | H7225B8001
A16 | HA100B2060
A17 | H7228B8001
A18 | HA100B2060
A19 | H7235B8001
A20 | HA7311C806
A21 | H7236B8001
A22 | H7238B8001
A23 | H7240B8001
A24 | H3410C301K
A25 | HA115B0702
A26 | H7241B8001
A27 | HA310B0705
A28 | H7242B8001
A29 | H2010J0066
A30 | H7243B8001
A31 | HA111G0683
A32 | H7244B8001
A33 | H7245B8001
A34 | H7246B8001
A35 | HA115B0702
A36 | H7241B8001
A37 | H7248B8001
A38 | H7249B8001
A39 | H7250B8001
A40 | H7251B8001
A41 | HA7T10NO683
A42 | H7253B8001
A43 | H7254B8001

iR PSSk Sid )
GRIRESE SRy
Js AT

s B B MR AT
BHAT SRS AR 44
BEATFR B SRR 4 5 BRAT
EHAT RS LTI

FHAT R B SRR 55 4T
Jr i A

J B IRET

B ot
HURE L o iR 5T

M TR

FEPE AR & BOE IRET
TR

THARERE]
Kt (1) Lz
L IRET
LI EE (1D
KL

KR

JLIRE]

RKEIFEEE CF)
KL

Je et IR ET

FAZRAR

FALAIRET

s (h) 2y
DL B S LR B
RS R 2 3
IR AR

HP RSB
R AR JE A

il B R A I LR E T
il D L s T MR B
il B e e A p e 3R
il D R e i i

[ e S T T e e e e e N e e e N e e e T e A R e N B N R e e e T e e e N B o R e

SM15/64 (28) X 10
SM15/64(28) X 10

SM15/64 (28) X4. 5

SM15/64 (28) X 10

SM15/64 (28) X 14

SM11/64 (40) X9

SM11/64 (40) X9

SM11/64 (40) X9

SM15/64 (28) X 22

SM9/64 (40) X 6.5

SM9/32(28)

SM11/64 (40) X 12

SM3/16” (28)

SM15/64 (28)




A. Bl

| RS P & & i
A44 | H7255B8001 |HkekE i itk 1

A45 | H3410C301K |Hk&k5 i b s] 1 |SM9/64(40) X6.5
A46 | H7257B800T |/INFLiusigsy 1 |SM1/8(44)

A47 | H7258B8001 |/ 2k szt 1 |SM1/8(44)

A48 | H7259B8001 |/INE&kadiss 1

A49 | H7260B8001 |/E4ksetR 1

A50 | H7261B8001 /]2 % s 1

A51 | HA7311CCO6 |/INFE&k4s Ry 1 [SM9/64(40) X6
A52 | H7262B8001 [Jegkas (N k%) 1

A53 | H3410C301K | Fitsk/aigsr 1 [SM9/64(40) X6.5
A54 | HA300B2100 |#Jz%E (27D 1




B. BB, $hek. SHATERME




B. BB, $hek. SHATERME

¥

FEA G5

Hoht

BO1
B02
BO3
B04
B05
B06
BO7
BO8
B09
B10
B11
B12
B13
B14
B15
B16
B17
B18
B19
B20
B21
B22
B23
B24
B25
B26
B27
B28
B29
B30
B31
B32
B33
B34
B35
B36
B37
B38
B39
B40

H7204C8001
H7205C8001
H7206C8001
H7208C8001
HA108G0661
HA105D0662
H7209C8001
H7210C8001
H403060120
H4933K8001
H602040450
H7211C8001
H7212C8001
H7213C8001
H7214C8001
H2010J0066
H007013050
H7215C8001
H2010J0066
H7216C8001
H7217C8001
H7218C8001
H7219C8001
HA700F2100
H7220C8001
H7222C8001
H7223C8001
H7224C8001
H7225C8001
H3208G0676
HA111G0683
H7226C8001
H415060140
H7213B8001
H2405D0664
H7214B8001
H7212B8001
H2405D0664
H7211B8001
H2405D0664

ERZIL i

TR (1)
TR (2)

-l

FAl (A Rl )m K e
BAI (Ae) Bl o K B R ET
P e
NTERT R IRET A8
ANEATRIAL IR ET RERRET
PREG M O IRET
PRk e [ HE

ekt

PREATIRET

PREFTRAE
PREA R AR
PREAT IR AT R R
PREATRAE AT 1 4% ]
ANERTHIALIRET
ANIEFTRl AL IR T R B
BHAT/INEFT

BHAT

BHAT R ET

FHAT

B SKIRET

HLEF

CRAEESZIES

BHAT #2505

BHAT #2503 h 2
FHAT 2B 3R
EHATEB A ARIRET (1)
EHAT B A ARRET (2)
IRSE L

s B S AURET

B (7)) A

BAl (2D BRSO IRET
b Al 2 e

BAh (D b

BAl (D RSO IRET
Bl CfD #hE

BAI CFD RS IRET

e e N O R e e e e e e N R e e e e e GG R W B N e i e e

SM5/16 (24) X 22. 4
SM5/16 (24) X 21. 4

SM1/4 (40) X 6

GB/T68 M6 X 12
SM1/4 (40) X 10
GB/T117 4X45

SM9/32(28)
GB/T896 5

SM9/32(28)

SM1/4(40) X 4.5

SM11/64 (40) X7
DY*3 26#

SM15/64 (28) X 10. 5
SM11/64 (40) X 12

GB/T70.1 M6X 14

SM15/64 (28) X 14

SM15/64 (28) X 14

SM15/64 (28) X 14




C. ‘B 5P




C. ‘B 5P

FE| HAmE

fEm

€01 H7204D8001
€02 H7205D8001
€03 H7206D8001
Co4 H415060250
C05 H4728H8001
C06 H7237D8001
Co7 H7207D8001
Co8 H2000B2050
€09 H7208D8001
C10 H7209D8001
Cl1 H7210D8001
C12 H7211D8001
C13 H7213D8001
C14 H7214D8001
C15 H7215D8001
C16 H7216D8001
C17 H2000M0120
C18 H7218D8001
C19 H7219D8001
€20 H7220D8001
C21 H7222D8001
C22 H415080200
C23 H7223D8001
C24 H7224D8001
C25 H2010J0066
C26 H7226D8001
C27 HA108G0661
C28 H7239D8001
C29 H7227D8001
€30 H602040220
C31 H7228D8001
C32 H7229D8001
C33 H7230D8001
C34 H7231D8001
C35 H7232D8001
C36 H7233D8001
C37 H7234D8001
C38 H7235D8001
€39 H7236D8001
C40 H7234B8001
C41 HA3411D308
C42 HA100C2020
C43 H7230B8001

BEAIN

) e Ml O B BRAT
) e

) E i O IRET
) 2 i VIR R
ESAR IV
BEATIN

) B O L IRET
KIEFF
RN
RIEFF Bl
RIEFF BRI IR ET
EE
SRR A (1)
FRARE IR (2)
SRR SR ET
SRR T AR T R B
EE T

EE TV NITES
SRR 2 ET
Il th 493

el AP IR T

EE RPN

PRl P
SR B IR B)
[

Il 5% e

I~ 4il1 5 B MR T
BRI
PERR AT P HEA
KoL

IR

N

RIKIRE]
RRIRIRE] 513
RIK

HR R i b (S MR ET
PRK o 4135
BRIK i A1 SRR ET
RO (L) e

SRR (7)) Bl 52 IRAT

SRR CFD) B2 IRET
[EE R O)

e S S T S T S N R N B O R N e N T e e e e e S T ST e O S S N S N T e N N

SM15/64 (28) X 12

GB/T70.1 M6X25

K43 X 48X 17 (NTN)

SM11/64 (40) X9

SM3/16(32) X 18

SM11/64 (40)

GB/T70.1 M8X20

SM9/32(28)

SM1/4(40) X 3.5

GB/T117 4X22

SM3/16(28)

SM1/8 (44)

SM3/32 (56)

SM15/64 (28) X7
SM15/64 (28) X 10




C. ‘B 5P

P9 FEARYw S % FR A % v
C44 | H2405D0664 | FahEmE () B EngEl 1 |SM15/64(28) X 14

C45 | H7229B8001 | Féhihis (4) 1

C46 | H2405D0664 | FHhEE (f) B EgEl 1 |SM15/64(28) X 14

C47 | H7240D7101 |3R4 1 1 |KSP-204N (f:30)




D. ERL. BT




D. ERL. BT

5| HEARY S b4 R HE % ban
DOL | H7205E8001 |i%Ai % 1

D02 | H7206E8001 |3 M 5 s b2k 2 |SM15/64(28) X6
D03 | H7207E8001 |&:Am M+t 1

D04 | H2000B2050 |3%A45 46 P big4T 2 |SM11/64(40) X9
D05 | H7208E8001 |4 X 1

DO6 | H7209E8001 | M 45 k#il 1

DO7 | H2010J0066 | W iskkkiz 1 [SM9/32(28)
DO8 | H7210E8001 |4FE%EHT 1

D09 | H7211E8001 |4t B 3EAT fhi-Cr%st 5k 1

D10 | H415050140 |Bfi 3% FFii LR BESIZAT 1 |GB/T70.1 M5X14
DI1 | H7212E8001 |%FFE4%kT 1

D12 | H7213E8001 |%IEEIEATFH)E 4L 1

D13 | HA104G0012 |t #5HF B Je 25 5 i ] 2 |SM3/16(28) X 12
D14 | H7211D8001 |t #5F B J& 25 bk T 1 [SM3/16(32) X 18
D15 | H7214E8001 |4t e AT 5 dge 1

D16 | H7215E8001 |%IiE i FR s He 1

DI7 | H7216E8001 | if = BR Ay e £} 1

D18 | HE00001032 [4MEk1/8” (3.175) 1 |GB/T308 3.175
D19 | H7217E8001 |4WEkanss 1

D20 | HF01080320 |4|¥Hi+7 T4 1 [JB/T7271.1 M8X32
D21 | HO03008080 |%I-iH iffl "5 T &} 1 |GB/T6172.1 M8
D22 | H7218E8001 |tk (£:) 1

D23 | H415060200 [RCHEHIFG (F7) B25T 2 |GB/T70.1 M6X20
D24 | H7219E8001 [l thin (A7) ettt 2

D25 | HOO7013080 [ keh s 7T 1 424 2 |GB/T896 8

D26 | H7220E8001 |i%Afi 1

D27 | HA108G0661 |3%:Aml (Ar) el 1

D28 | H7239D8001 |ikAikl (£5) S hal 5 s 24T 2 |SM1/4(40) X3.5
D29 | H7221E8001 |i%Am Hikn (Zc) Bk 1

D30 | H7222B8001 |i&khitr 1

D31 | H7223E8001 |i&fhidr4sht i 1

D32 | H2013N0067 |3%iehite FF4eit iz &F L [sM1/4(24)

D33 | H7225E8001 |kl 4 1

D34 | H7226E8001 |37 1

D35 | HATOOF2100 |3l 4gkT 1 [SM11/64(40) X7
D36 | H7219E8001 |32 ik dhse 554 1

D37 | HO07013080 |37 A4 e 4 7T 11 2% Pl 1 |GB/T896 8

D38 | H7227E8001 |42 il 1

D39 | H7228E8001 |44 it bl 1

D40 | H7239D8001 |4 ki Pl hg ] 2 |SM1/4(40) X3.5
D41 | H7229E8001 |16k} kb 1

D42 | H5711G8001 |kl A Bupmiesy 2 |SM11/64(40) X6
D43 | H7230E8001 |4I#% 1




D. ERL. BT

P | B S % i Hi % bes
D44 | H7231ES001 |4l-4RI24T 2 |SM3/16(28) X9.5

D45 | H7232E8001 |4tk 1

D46 | HAL104F0654 |4 §H 7Rty 2 |SM15/64(28) X9

D47 | H7232B8001 |i%Amkhihes (/o) 1

D48 | HA100C2020 [Amfhime (4) &iwig4sT 1 [SM15/64(28) X 10

D49 | H7231B8001 |i%Aifhihes () 1

D50 | HA3411D308 [Amfhie (F7) & x ig4T 1 [SM15/64(28) X7

D51 | H7233B8001 |#47F %hihes 1

D52 | H2405D0664 |45 s g kT 1 [SM15/64(28) X 14




E. FeBRIERA4:




E. F &R

P | ARG S £4 PR i % =
E01  |H7204F8001  |4hEiH 1

E02 |H7205F8001 |4hJ&iiiz%] 1 [SM9/64 (40) X 14
E03  [HA710PO673 |4k Hs JHIHRAET ABE 1 [SM9/64 (40)

E04  |H7206F8001  |4h &I 35 1

E05 |H7207F8001 |/&'4F 1

E06  |H7208F8001 |Fk'SATHA%E: 1

E07 |H7209F8001 |ifJEdg4) 1 |SM5/8(28)

E08 |H7210F8001  |if Eug+t 1

E09 |H7211F8001 |/ Hs i 1

E10 |HA719B0709 |/ [k i24] 1 [SM11/64(40) X7
E1l  |H7212F8001 | P4 Hs /i Hs 4T 1

E12  |H7213F8001 | Py Hs b s S5 AT b o7 W T 1

E13  |H7214F8001 |JEMI4R Tkl 1

E14  |H7215F8001 | FE AR 48 il 40 el 1

E15 |H7217F8001 |FRJiHR T P& 1

E16  |H7218C8001 | M IR T+ 5 Bl R4S 2 |SM1/4(40) X 4.5
E17 |HF01080320 | H4RTFFHiEk 1 |JB/T7271.1 M6X20
E18 |H7219F8001 MMk T#4 1

E19 |H7220F8001 |[&MI~F-3k 3k 1

E20  |H7221F8001 | J& ISP 3k AT 1

E21  |H7222F8001 | FEJHISF-I& 3k mAFAIAI AT (F) 1 [SM1/4(40) X 40
E22  |H609030180 |3 (5l A4 1 |6B/T879.1 3x18




F. IR




F. IR 54

P | ARG S 4 PR i % "
FO1 | H7204G8001 |FEM4E T fhiLs 1

F02 | HA307C0066 |JifHIEZTH (- CriBET 2 |sM1/4(40) X6
FO3 | H7205G8001 | AL T fh-Co 3= B IZEAT 1

FO4 | H7206G8001 |3ttt 1

FO5 | H7207G8001 |32 #3% AT 4k il 24 1

FO6 | H7208G8001 |3 5h ik T4 e b 1 [SM11/32(28)
FO7 | H7209G8001 |if% il 1

FOS | H7210G8001 |4 thkwizsr 1 [SM5/16(18)
FO9 | H7211G8001 |FkJHaF -4k 1

F10 | H7212G8001 |HsRIERTT it 1

F11 | H415060140 |F& 427+t sT 1 |GB/T70.1 M6X14
F12 | H7213G8001 |IEHHETHERT 1

F13 | H7214G8001 |HsJRTIEF 554 2

F14 | HO007013080 |FF 144 4 |GB/T896 8
F15 | H7215G8001 |F& 42 FHAT 4T 1

F16 | H7214G8001 |HJHHRTATAT B RN 2

F17 | H7216G8001 |J:Jvesk 1

F18 | HA104G0012 |HfHiseskiR4T 2 [SM3/16(28) X 12
F19 | H7217G8001 |Hsliidke Skigh: 1

F20 | H7221G8001 |4 auis ftdik 1 |1S0 K7

F21 | H7218G8001 | FMIye ki kgsy 1 |SM15/64(28)
F22 | H7219G8001 | Ji s Skig A FEAR 1

F23 | HA7T00B2060 | il S AT FEMIRAT 2 |SM3/16(32) X8
F24 | H7220G8001 |P4 i THEEAT 1

F25 | H7221B8001 |HsfidTlatsheE (1) 1

F26 | HA3411D308 |4 T--HlFHIE (f) B IBRET 1 |SM15/64(28) X7
F27 | H7222B8001 |HsfiTIatsheE (2) 1

F28 | HA3411D308 |4 T-HlFHIE (7)) B BRET 1 |SM15/64(28) X7




G. ST EEBhEAF




G. ST EEBhEAF

P | HEAR%GS % R iy % bas
GOl | H7204H8001 |EFAT4RENIEFT 1

G02 | H7219E8001 |3 FF4sik 1

603 | H007013080 |JFI14%pE 1 |GB/T896 8

GO4 | H7206H8001 | AFIEBhHL Y A 1

GO5 | H7207H8001 |EIHFHEBhHLIY il e 1

GO6 | H7208H8001 |EIFFIEZhALIEATfAN (KD 84T 1

GO7 | H7210G8001 |EFFF#EEsh4LIA T Mt (KD R4 1

GO8 | H7209H8001 |4k FF4% 5% 1

G09 | H7210H8001 |EHTHE%) %% ks 2

G10 | HA105D0662 |%hH 452k el b ] 4 |SM1/4(40) X 4.5
G11 | H7211H8001 |%l#T4%:Z) i 1

G12 | H7218C8001 k#4225 i iz ] 1 |SM1/4(40) X4.5
G13 | HA100C2070 |EFHF4ES) I A 24T 1 [SM9/32(28) X 14
G14 | H7212H8001 |EFAT4EEN/INEFT 1

G15 | H7214G8001 |%I#TEsh/NEF5 55 1

G16 | H007013080 |JF I 14 2 |GB/T896 8

G17 | H7213H8001 |fschkili=z 28 1

G18 | H7214H8001 |k 4assT 3 [SM11/64(40) X 4.5
G19 | H7224B8001 |EHFHEzhHh (72) fili4s 1

G20 | HA3411D308 |EF#F#%shfl (Ze) fhE & e 1 |[SM15/64(28) X7
G21 | H7223B8001 |EFAF#Eshih (f7) fli4s 1

G22 | HA3411D308 |EIFF4%3hih Cf) Gl 5 e iEAT 1 [SM15/64(28) X7
G23 | H7216H8001 |32l /INEF-BERT (3) 1




H. B




H. i

P | MRS 4 PR i % T
HOL | H720418001 |Ms#AriF 2

HO2 | H720518001 |WBfE (42) KLATHEET 1 [SM15/64(28) X6
HO3 | H720618001 |WMefZAraT )i 1

HO4 | HA300J2280 |WMEHATAT REIBE] 2 |SM15/64(28) X6.5
HO5 | H720718001 | Ml s AT B 24T (1) 1 [SM15/64(28) X8
HO6 | H720818001 |Me#sidiF 1

HO7 | H720518001 |Wsis At 24T 2 |SM15/64(28) X6
HO8 | H720918001 |MEFEATAT 4 1

HO9 | H721018001 |MEEATATHu S Hhfr 154 1

HI0 | H721118001 |B#5 () KLFTHEET 1 [SM15/64(28) X 13
HI1 | H721218001 |MA#E () ATAFIRAT 4 1

H12 | H721418001 |Wedas C40) ALAFIEREAR 1

HI3 | HA300J2280 |4 () KA B MR 4T 2 |SM15/64(28) X6.5
H14 | H721318001 |Medss () KU Rt 7 455 T 1 |SM1/4(40) X3.5




I. SREARIAF




I. Lk AR Ep it

P | MRS PR i % T
101 | H6706N8001 |Zeskés 1

102 | H67OTN8OO1 |Zesk kinsisy 1

103 | HB708N800L | PR {7 4% 1

104 | H721078001 |24k ikt 1

105 | H7213J8001 |4kl 1

106 | H6713N8001 |8k ke 2

107 | H6T14N8001 |L8LkM 3 & 1 Y 1

108 | HB715N8001 |ZekiRss 1

109 | HO07013050 |EZ!$4MES 2 |GB/T896 5

110 | H7205J8001 |Zekih 1

I11 | HB6717N8001 |4 .L»pE 1

112 | H7214J8001 |peEse 1

113 | H6658B8001 |F&tEss El 1

I14 | H6720N8001 |Zek4s4RTF 1

115 | HALOOH2150 |Ze4k 384K F1g4T 1 [SM9/64(40) X 11
116 | H7206J8001 |Wizkhx 1

T17 | H3200B2100 |difi £k b [6 5 124 1

118 | H6722N8001 | 1

119 | H6723N8001 |4k ™%kt 1

120 | H673IN80O1 |44k ™A 4] L M5X6

121 | H431030040 |msiis & e 2T 2 [HRC34-48 Kb K 7%
122 | HB724N8001 |Zesk4emfiss 1

123 | HB725N8001 |Zesk it 1

124 | H7005D8001 |Zxzh%e 1

125 | HA723DS001 |BRah#e 'S s 4T 2 |SM15/64(28) X 4.5
126 | H310760662 |32k 22l s 14T 3 [smM11/64(40) X8
127 | H7208J8001 |Je&kim= g4l 1

128 | HA310BO705 |924:#% 2

129 | HAL15B0702 |kt 1

130 | HA115B7010 |JegkiZhEibFhH5 1

I31 | H3300B2040 |34k 1

132 | H6662B8001 |ifk%) 1

133 | 1003008040 |7 ffipdz st 2 |GB/T6172.1 M4
134 | H6756B8001 |BILIHT 1

135 | HA50002070 |BiUIARIZET 2 |SM9/64(40) X5




I W




J. Mt

P | MRS 4 PR g % bEs
Jo1 | H7207K8001 [k 1

Jo2 | H7208K8001 |#Emieis 1

J03 | H605030400 |fkit&sY 1 |GB/T119.2 3X40
JO4 | H34411C410 |HEu&ny L e 84T 1 |SM9/64(40) X 4
JO5 | H7209K8001 |fk:yifnmpss 1

JO06 | H3215K0693 |Hk i & 1 B e R 4T 1 |SM9/64(40) X5
JO7 | H7210K8001 |#Eumidxska 2

JO8 | H7211K8001 |fef:uir sk agrt 2 |SM3/32(56)

J09 | HAS00F2020 |7k & g g 4T 1 [SM15/64(28) X 13.5
J10 | HB00001050 |P47S 4% T-5mm 1 |GB/T5356 5

J11 | HG00001040 |94 T-4mm 1 |GB/T5356 4

J12 | HB00001030 |9 A#RT-3mm 1 |6B/T5356 3

J13 | HA300J2070 |&T (KO 1

J14 | HA300J2200 |#&TF (1 1

J15 | HA300J2210 |&TF (V) 1

J16 | HJ02090110 |9X 11XCLIRTF 1 |6B/T4388 911
J17 | HJ02100130 10X 13Xk T 1 |6B/T4388 10X 13
J18 | H7228D8001 |#.L» 4

J19 | H722008001 |HU% 4 |py=3 26t

J20 | HA200J2030 |XWZkZkZEdft 1

J21 | H200400069 |/ 1 | ZWE

J22 | H7212K8001 |Hi: 1 |[B&E o

J23 | H103100700 |HLAE [ s igAe (SRS H) 4 |GB/T5782 M10X 70
J24 | HO003002100 |A/LJAE [ e WEAS B RE (Sh7S FR) 4 |GB/T6170 M10
J25 | H005001100 |#p 8 |[6B/T97.1 10

J26 | HPG100E202 |H:%) 1

J27 | H7235K8001 |H:%) 1

J28 JRNTHES 1 |1100mm




K. Befrs RAM




K. Bt R A

P9 | ARG % PR g % &
KOl | H7226K8001 |jzise 1

K02 | H7227K8001 Bz ik 1

K03 | H200000360 |7y e - 56 il e MRAET 4 |SM11/64(40) X7

K04 | H7236K8001 |jza e At 1

K05 | HA300J2280 |j¢as e seATags] 1

K06 | 1005009060 |42 755 44 g 1 |[GB/T 859 6

K07 | 1801045200 |[JFHY R sk AURET 3 |GB/T 99 4.5X20

K08 | HA300J2230 [AHZ4]H[E] 3




E B R EB E % 5 N W B R X A
SHANGHAI BIAOZHUN HAILING SEWING MACHINERY CO.,LTD.

Huhk: B HAMNTX HARER8505

ADD: 850, Shulin Road, Songjiang District Shanghai, P.R.China

R%R: 201612

Zip Code: 201612

WAL S: BIE: 86-21-64061284 fLEL: 86-21-64462799

TR : HiF: 86-21-64851424 /5 H.: 86-21-64069792

Overseas Business: TEL: 86-21-64853303 FAX: 86-21-64854304

ADD:RM105,Bld.5 Yuan Zhong Industry Park, No.2007 Hongmei Road,

Shanghai, P.R.China 201103
E-mail:sales@highlead.com.cn  http://www.highlead.com.cn

HIE R R H B AT E SN AR, BAFITEMN
20164E7 A 14




	封面
	A
	A1
	A2
	B
	B1
	C
	C1
	C2
	D
	D1
	D2
	E
	E1
	F
	F1
	G
	G1
	H
	H1
	I
	I1
	J
	J1
	KK1.pdf
	K
	K1




